BILAN 2024

RECETTES
Cotisations adhérents
Subvention SDIS 33
Remboursement National
Remboursement AG
Subvention Partenaire

TOTAL RECETTES

DEPENSES
Cotisations UNSA

Déplacements & Formation (trains,
hotels, péages, parking, carburant ...)

Previfrance
Communication

Restauration
Bureautique

Fonctionnement (assurances, site
web, frais bancaires, ...)
Investissement (local, équipement
numérique,internet,logiciel ...)
Avocat

Epargne

TOTAL DEPENSES

SOLDE 31 décembre 2024

Montant

€ 31 238,00
€ 5 398,00
€38 082,40

€ 0,00
€4 000,00
€ 49 090,76

€12 040,00
€9 325,60

€ 3 974,61
€ 3 245,69

€2742,54
€1 450,25
€ 3 204,52

€5018,99

€ 1 600,00
€4 000,00

€ 46 602,20

€ 2 488,56



BILAN 2025

RECETTES
Cotisations adhérents € 33 000,00
Subvention SDIS 33 €5400,00
Calendrier € 4 000,00
Remboursement National € 8 500,00
Participation adhérents AG
€ 50 900,00
DEPENSES
Cotisations UNSA -€ 11 400,00
Réunions bureau -€ 4 500,00
Frais de déplacement -€ 9 000,00
Fonctionnement (assurances, site web, ...) -€ 2 500,00
Previfrance -€ 3 500,00
Communication -€ 2 700,00
Bureautique -€ 2 000,00
Fonctionnement (assurances, site web, frais -€ 3 500,00
bancaires, ...)
Investissement (local, équipement -€ 1 200,00
numérique,internet,logiciel ...)
Investissement (local, équipement -€ 2 600,00
numerique, ...)
JURIDIQUE -€ 4 000,00
EPARGNE -€ 4 000,00
-€ 50 900,00

SOLDE 31 décembre € 0,00



