BILAN 2024

	Montant
RECETTES	
Cotisations adhérents	€ 31 238,00
Subvention SDIS 33	€ 5 398,00
Remboursement National	€ 8 082,40
Remboursement AG	€ 0,00
Subvention Partenaire	€ 4 000,00
TOTAL RECETTES	€ 49 090,76
DEPENSES	
Cotisations UNSA	€ 12 040,00
Déplacements & Formation (trains,	€ 9 325,60
hôtels, péages, parking, carburant)	
Previfrance	€ 3 974,61
Communication	€ 3 245,69
Restauration	€ 2 742,54
Bureautique	€ 1 450,25
Fonctionnement (assurances, site	€ 3 204,52
web, frais bancaires,)	_
Investissement (local, équipement	€ 5 018,99
numérique,internet,logiciel)	£ 1 600 00
Avocat	€ 1 600,00
Epargne	€ 4 000,00
TOTAL DEPENSES	€ 46 602,20
SOLDE 31 décembre 2024	€ 2 488,56

BILAN 2025

	Montant
RECETTES	
Cotisations adhérents	€ 33 000,00
Subvention SDIS 33	€ 5 400,00
Calendrier	€ 4 000,00
Remboursement National	€ 8 500,00
Participation adhérents AG	
	€ 50 900,00
DEPENSES	
Cotisations UNSA	-€ 11 400,00
Réunions bureau	-€ 4 500,00
Frais de déplacement	-€ 9 000,00
Fonctionnement (assurances, site web,)	-€ 2 500,00
Previfrance	-€ 3 500,00
Communication	-€ 2 700,00
Bureautique	-€ 2 000,00
Fonctionnement (assurances, site web, frais bancaires,)	-€ 3 500,00
Investissement (local, équipement numérique,internet,logiciel)	-€ 1 200,00
Investissement (local, équipement numérique,)	-€ 2 600,00
JURIDIQUE	-€ 4 000,00
EPARGNE	-€ 4 000,00
	-€ 50 900,00
SOLDE 31 décembre	€ 0,00